
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 1 grudnia 1965 r. Nr 27 Poz. 167—170

TREŚĆ:

Poz.

Uchwała. Rady Narodowej m. Krakowa

167 — nr 19 z dnia 14 października 1965 r. w sprawie norm
zaludnienia mieszkań w Krakowie na okres 1966—1970

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
168 — nr 500 z dnia 11 października 1965 r. w sprawie wy­

znaczenia jednostki upoważnionej do wykonywania 
funkcji koordynacji terenowobranżowej w zakresie 
przemysłu betonów na terenie miasta Krakowa i wo­
jewództwa krakowskiego

169 — nr 544 z dnia 8 listopada 1965 r. w sprawie nadania
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

170 — nr 545 z dnia 8 listopada 1965 r. w sprawie nadania
odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

167

UCHWAŁA Nr 19

Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 14 października 1965 r.

w sprawie norm zaludnienia mieszkań w Krakowie na 
okres 1966—1970

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. 
Prawo Lokalowe (Dz. U. z 1962 r. Nr 47, poz. 227), zgodnie 
z zasadami określonymi zarządzeniem Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 29 maja 1965 r. w sprawie norm zalud­
nienia mieszkań w okresie 1966—1970 (Monitor Polski Nr 27, 
poz. 145) Rada Narodowa m. Krakowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Na okres 1966—1970 ustala się normy zaludnienia miesz­

kań w Krakowie w wysokości 5 m2 do 7 m2 powierzchni 
mieszkalnej na każdą uprawnioną osobę z zachowaniem 
praw nabytych w stosunku do osób, które otrzymały przy­
dział mieszkania przed dniem 31 lipca 1961 r.

§ 2.
Zasady określenia powierzchni mieszkalnej normuje 

uchwała Nr 18 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 28 
maja 1958 r. w sprawie ogólnych norm zaludnienia miesz­
kań w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 6, poz. 24 
i Nr 11, poz. 40).

§ 3.
Traci moc uchwała Nr 13 Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 27 czerwca 1961 r. w sprawie środków zmierzających 
do poprawy sytuacji mieszkaniowej w m. Krakowie (Dz. 
Urz. R.N. m. Krakowa z 1961 r. Nr 16, poz. 85 i z 1962 r. 
Nr 23, poz. 147).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1966 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki mgr M. Czuma

168

UCHWAŁA Nr 500

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
dnia 11 października 1965 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki upoważnionej do wyko­
nywania funkcji koordynacji terenowo-branżowej w za­
kresie przemysłu betonów na terenie miasta Krakowa i wo­

jewództwa krakowskiego.

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 18 ust. 4 uchwały Nr 116 
Rady Ministrów z dnia 14 maja 1965 r. o współpracy i ko­
ordynacji gospodarczej (Monitor Polski Nr 35, poz. 178) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa w porozumieniu 
z Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Jako jednostkę upoważnioną do wykonywania funk­
cji koordynacji terenowobranżowej w zakresie przemysłu 
betonów na terenie m. Krakowa i województwa krakow­
skiego wyznacza się Krakowskie Zakłady Betoniarskie 
i Żelbetowe w Krakowie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 142 Prezydium Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 21 maja 1962 r. w sprawie współ­
pracy i koordynacji terenowobranżowej na terenie woje­
wództwa krakowskiego i miasta Krakowa w zakresie prze­
mysłu betonów (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 8, poz. 43).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 października 1965 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

169

UCHWAŁA Nr 544
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 8 listopada 1965 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za



Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa2 Nr 27/Poz. 169—170

Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. m. Kra­
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” następującym osobom:

Złota odznaka
1) Erazma Janowicz
2) Maria Kozak
3) Maria Leśniak
4) Jan Lis
5) Władysław Łabiniec
6) Maria Muller
7) Dr Jerzy Nowosielski
8) Stanisław Obtułowicz
9) Bronisława Ostachowska

10) Józef Pięta
11) Józef Półtorak
12) Mgr Krystyna Rafa
13) Ewa Różyska
14) Maria Sawicka
15) Janina Stankiewicz
16) Mgr Antoni Stojda
17) Olga Urbańska
18) Stanisław Wieczorek

19) Czesław Żaczek

Srebrna odznaka
1) Bronisława Baran
2) Zofia Bem
3) Helena Klica
4) Maria Kuchta
5) Helena Lisiecka

6) Jadwiga Nowak
7) Alicja Stuczyńska
8) Józef Sykulski
9) Helena Wąsowicz
10) Maria Zapał

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium: 
wz mgr inż. Z. Górski

170

Uchwala Nr 545
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 8 listopada 1965 r.

w sprawie nadania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budo­
wniczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Budowniczy Nowej Huty” następują­
cym osobom:

1) Maria Bobak
2) Krystyna Buczek
3) Helena Chudzik

4) Kazimiera Drożdżyńska
5) Rajmund Dymek
6) Janina Górniak

7) Kazimierz Kocjan
8) Daniela Krupska
9) Henryka Nastał

10) Stefania Parlak
11) Edward Serwa
12) Stanisław Stefański

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium: 
wz mgr inż. Z. Górski

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim’ 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz.
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po- ; 
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego • 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ- ;

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graf. Nr 4, Sarego 7 — 1061/65 1 000 — W-34 Cena zł 0,91?


